

Illumii Catalyst Queued Spiritssigns ApS

Tulstrupvej 106
3230 Græsted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2019

Jophine Zosiia Lenora Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Illumii Catalyst Queued Spiritssigns ApS
Tulstrupvej 106
3230 Græsted

Telefonnummer: 30127428
e-mailadresse: contact@luisac.com

CVR-nr: 37954101
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets formål er at skabe og sælge kunst og design samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse. .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år.

Selskabet har tabt over 50% af sin anpartskapital, og derfor omfattes af selskabslovens regler herfor. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen hjælp vil kunne retablere kapitalen.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		116.844	-57.938
Administrationsomkostninger		-20.296	-21.732
Resultat af ordinær primær drift		96.548	-79.670
Øvrige finansielle omkostninger		-2.500	-2
Ordinært resultat før skat		94.048	-79.672
Skat af årets resultat	1	-20.674	17.528
Årets resultat		73.374	-62.144
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		73.374	-62.144
I alt		73.374	-62.144

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		59.290	59.290
Varebeholdninger i alt		59.290	59.290
Udsudte skatteaktiver		0	17.528
Andre tilgodehavender		0	6.580
Tilgodehavender i alt		0	24.108
Likvide beholdninger		17.092	4.680
Omsætningsaktiver i alt		76.382	88.078
Aktiver i alt		76.382	88.078

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		11.230	-62.144
Egenkapital i alt		61.230	-12.144
Skyldig selskabsskat		3.146	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.544	53.360
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		462	46.862
Langfristede gældsforpligtelser i alt		15.152	100.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			100.222
Gældsforpligtelser i alt		15.152	100.222
Passiver i alt		76.382	88.078

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.146	0
Ændring af udskudt skat	17.528	-17.528
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>20.674</u>	<u>-17.528</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0